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PErHOHAJIbHAil 3HEPrETHHECKA^ KOMHCCUH 

CAXAJ1HHCKOH OEJIACTH

ITPHK A3

ox 20.12.2023 No 1-3.25-887/23

r. KD>KHO-CaxannHCK

06 ycTanoBJieHHH Tapn(J}OB na renjiOByio 3HeprHio, 
TenjioHOCHxejib, ropanyio BO/jy b otkpbitoh chctcmc 

ren.iocnao/KeHiiH, njiaxbi sa pesepBHyio xenjioByio Momnocxb ^jisi 
noxpe6HxejieH aKmionepHoro oomecrBa «Ca\a.iiiiicKau 

KoM\i\Ha.ibHaH KoMnaHHn», h no.u ocpoMHbix iiapaviexpoB 

peryjinpoBaHHH na 2024 - 2028 roAbi

B cootbctctshh c OeflepantHBiM 3aKOHOM ot 27 hiohh 2010 ro^a 190-03 

«0 TenjiocHa6»ceHHH», nocxaHOBJieHHeM llpaBHTejibCTBa Pocchhckoh OeaepapHH 

ot 22 OKTa6pa 2012 ro^a JV2 1075 «0 peHooSpaaoBaHHH b c^epe TenjrocHa6KeHHB» 

h Ha ocHOBaHHH oSpameHHH aKUHonepHoro o6mecTBa «CaxanHHCKaH 

KoMMynanbHaa KoMnaHHa» ot 24 anpena 2023 ro^a JVs 6-2513 ripmcaabiBaio:

VcTaHOEHTb AJia noTpeSHTejiefi aKpHOHepHoro oOmecTBa 

«CaxanHHCKaa KoMMynajibHaa KoMnaHHa» TapH(J)bi corjiacno npHJioaceHHaM 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 k HaeroameMy npHKasy.

Tapn^bi, ycTaHOBaeHHbie b nyHicre 1 HacToaipero npHKaaa, 

AeHCTByroT c 01 ansapa 2024 rofla no 31 AexaSpa 2024 ro^a.

y cTaHOBHTb AOJirocpoHHbie napaMCTpbi perynnpOBaHHa AJia

1.

2.

3.

cjjopMHpoBaHHa TapH(j)OB c HcnojibBosaHHeM MefqliljHHpeKcannn ycTaHOBjieHHbix
Tapn^oB na 2024 - 2028 roflbi corjiacno npOToace

i}Fya0Hl'n;:HAH WEn'ETI<HEi:KAfl CAXAflHHCKOli OBUACm
51 /{OK 5 ivi£tj"ggiy~Y ^

CTapaimi amswilK koh// \ //
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4. OnyGjiHKOBaTb HacxoHinHH ripHKaa Ha «0(J)HUHajn,HOM HHxepHeT- 
nopxajie npaBOBOH HH(J)opMaaHH» h paaMecxHXb Ha o(J)HUHajibHOM canxe 

perHonajibHOH aneprexHHecKOH komhcchh CaxanHHCKOH oSnacxH b 

HH(J)opMapHOHHO-xejieKOMMyHHKaLj,HOHHOH cexH PlnxepHex.

HOKYMEHT nOfllTHCAH 
3JIEKTP0HH0fi nOJUIHCbK)

ITpeflceflaxejib ^eKpbimeBCepTiK|)iiKaT 00900CC3DAC5CB3295BE2CB6B652CD
1308

Bme.'ieu HcKpuiucu jl'iinpiin BjiaiiiiMiipoBUH 
flcricTBurcncH c 24.05.2023 no 16.08.2024

CAXA-'HIHCKOH 06/1ACTH

'Bysoro ynpae/ieHiifl 
H.IO. Te
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IIPHJIO^CEHHE No 1 
k npHKasy peraoHanEHOH 

3HepreTHHecKOH komhcchh 
CaxajTHHCKOH o6jiacTH 

No 1-3.25-887/23 ot 20.12.2023
■

TAPHOM HA TEnJIGBYK) 3HEPrHK), HOCTABJIHEMYK) 
HOTPEBHTEJIHM AKI^HOHEPHOEO OBII^ECTBA «CAXAJIHHCKAH

KOMMYHAJIBHAH KOMHAHHH»

HaHMenoBaHHe
peryanpyeMOH
opraHHaauHH

Bha xapw^a Foa -BoAan/n

noTpeGHTeaeii, b cjiynae OTcyrcTBHa AHtJxJjepeHUHauHH 
TapH(})OB no cxeMe noAKJnoHeHHH

c 01.01.2024 no 30.06.2024 2 389,72

c 01.07.2024 no 31.12.2024 3 982,53

c 01.01.2025 no 30.06.2025 3 061,40
aKUHonepnoe

o6mecxBO
«CaxaAHHCKaa
KoMMynajibnaa

KoMnaHHfl»

c 01.07.2025 no 31.12.2025 3 061,40
1 OAHOCTaBOHHblH,

py6./FKaji
c 01.01.2026 no 30.06.2026 3 061,40

cO 1.07.2026 no 31.12.2026 3 280,77

c 01.01.2027 no 30.06.2027 3 255,10

c 01.07.2027 no 31.12.2027 3 255,10

c 01.01.2028 no 30.06.2028 3 255,10

c 01.07.2028 no 31.12.2028 3 504,00

'sY 1I|f AAiT——■ . __________ _
|l AOKyjvj£Lrj:.^jjiA[lg;j| aHEPrnmscKjiH KOMHccHii caxahuhckoH ob/iacth

fezsilw a laniiTMitHffltf ijTOsworo ynpaB/ieHHo 
Zkl. H.tO. TeCAX/tsv;
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nPHJIO^KEHHE No 2 
k npHKcby perHonajiBHOH 

3HeprexHHecKOH komhcchh 
CaxanHHCKOH oSnacTH 

No 1-3.25-887/23 ox 20.12.2023

TAPHOM HA TEHJIOByK) 3HEPrHK), nOCTABJIHEMYK) 
HOTPEBHTEJIHM AKipiOHEPHOEO OBII^ECTBA 

«CAXAJIHHCKAH KOMMyHAJIBHAH KOMnAHHH», HMEH3IHHM
HP ABO HA JIBEOTBI <*>

HaHMenoBaHHe
peryjiHpyeMOfi
opraHHaauHH

>fo
TapH(j)a Bo^an/n

Hace^eHHe h npnpaBHeHHbie k weMy KaxeropHH <**>
c 01.01.2024 no 30.06.2024 2 667,98

c 01.07.2024 no 31.12.2024 2 804,04

c 01.01.2025 no 30.06.2025 2 804,04

c 01.07.2025 no 31.12.2025 2 961,06aKunonepnoe
o6mecxBO

«CaxajTHHCKaH
KoMM}majibHaa

KoMnanwo)

OAHoexaBon
Hbin,

py6./TKaji

c 01.01.2026 no 30.06.2026 2 961,061

c 01.07.2026 no 31.12.2026 3 076,54

c 01.01.2027 no 30.06.2027 3 076,54

c 01.07.2027 no 31.12.2027 3 196,52

c 01.01.2028 no 30.06.2028 3 196,52

c 01.07.2028 no 31.12.2028 3 321,18

<*> TapmjDLi ycxaHOBjieHbi b cooxBexcxBHH c nyHKXOM 1 cxaxbH 3 3aKOHa 
CaxajiHHCKOH oSnacxH ox 19 OKxaSpa 2011 ro^a JN® 98-30 «06 ycxanoBJieHHH jihu,, 
HMeiomHx npaso na Jitroxbi, ocnoBaHHii aJiH npeflocxaBneHHfl nbrox h nopaflKa 
KOMneHcaHHH BbinaAaiomHx aoxoaob xenjiocHaS^caiomHx opraHH3au;HH».

<**> BbiflenHexca b hcjibx peanHsaan 
KOflexca Pocchhckoh OeflepapHH (nacxb b

^HKja 6 cxaxbH 168 HajioroBoro
a KQtot,

&<v/ 1a
tiJlH |g))

SIIEPrETUXECKAfl KOMHCCHfl CAXAfiUHCKOH OE/iACTH

O

I AOKi:
7 ~ "

CBoro ynpae/ieHHfl 
H.IO. Te
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nPHJIO)KEHHE m 3 
k npHKaay perHOHanLHOH 

3HeprexHHecKOH komhcchh 
CaxajiHHCKOH o6jracTH 

m 1-3.25-887/23 ot 20.12.2023

TAPHOM HA TEHJIOHOCHTEJIb, HOCTABJIHEMblH 
HOTPEBHTEJIHM AKI^HOHEPHOFO OBIIJECTBA «CAXAJIHHCKAH

KOMMYHAJIBHAH KOMHAHHH»

HaHMenoBaHHe
peryjrapyeMOH
opraHHaapHH

Bha
xenjiGHOCHTejiaBha xapH^a Foan/n

Bofla

TapmJ) na TenjiOHOCHxejib, nocxaBJiaeMbTH noxpeGHxexifiM

c 01.01.2024 no 30.06.2024 33,97

c 01.07.2024 no 31.12.2024 41,47

c 01.01.2025 no 30.06.2025 39,34aKUHOHepnoe
o6mecxBo

«CaxajniHCKafl
KoMMynajibHaa

KoMnaHHfl»

c 01.07.2025 no 31.12.2025 39,34
1 OAHoexaso

HHblH, 
py6./Ky6. m

c 01.01.2026 no 30.06.2026 39,34

c 01.07.2026 no 31.12.2026 43,52

c 01.01.2027 no 30.06.2027 42,71

c 01.07.2027 no 31.12.2027 42,71

c 01.01.2028 no 30.06.2028 42,71

c 01.07.2028 no 31.12.2028 47,89

v/a
AOKyfrH aa 3HEPrETHMECKfl!l KOMUCCHfl CAXAJlilHCKOil 0E/1ACTH I

"S'
k O* 7gLTi.

pT. wmmmm oro ynpaB/ieHHH 
H.IO. Te
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nPHJIO)KEHHE m 4 
k npHKasy perHOHantHOH 

3HeprexHHecKOH komhcchh 
CaxanHHCKOH oSnacTH 

No 1-3.25-887/23 ox 20.12.2023

TAPHObI HA rOPflHYK) BO^Y B OTKPMTWX CHCTEMAX 
TEHJIOCHAB^CEHHH (EOPHHEE BOAOCHAB^CEHHE), 

HOCTABJIHEMYK) HOTPEBHTEJWM AKI^HOHEPHOEO 
OBiqECTBA «CAXAJIHHCKAH KOMMYHAJIBHAH KOMHAHHH»

/

HaHMCHOBaHH KOMnOHCHT Ha 
renBOByro anepniioKOMHOHeHT H3 

xenjiOHOCHTejib, 
py6./Ky6. m

No e
Foan/n peryjiHpyeMOH

opraHHaauHH
OAHOCTaBOHHblH

py6./TKaji

c 01.01.2024 no 30.06.2024 33,97 2 389,72'

c 01.07.2024 no 31.12.2024 41,47 3 982,53

c 01.01.2025 no 30.06.2025 39,34 3 061,40

c 01.07.2025 no 31.12.2025 39,34 3 061,40aKijHOHepHoe
o6mecxBO

«CaxaAHHCKaH
KoMMyHa/ibHa

c 01.01.2026 no 30.06.2026 39,34 3 061,40
1

c 01.07.2026 no 31.12.2026 43,52 3 280,77
a

KoMnaHHB» c 01.01.2027 no 30.06.2027 42,71 3 255,10

c 01.07.2027 no 31.12.2027 42,71 3 255,10

c 01.01.2028 no 30.06.2028 42,71 3 255,10

c 01.07.2028 no 31.12.2028 47,89 3 504,00

$c.
wZ

3HEPrET«HECKAfl KOiAHCCHil CAXfJHIHCKOil OEUACTH

%

Z' EPHAM_________ •:

iwasoBoro ynpaeneHH!) 
^ H.fO.Te

CrapuiElfi aH2!i]
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nPHJIOKEHME No 5 
k npmcasy peraoHajibHOH 

3HeprexHHecK0H komhcchh 
CaxanHHCKOH oSnacTH 

No 1-3.25-887/23 ot 20.12.2023

TAPHOM HA rOPHHYK) BOflY B OTKPWTbIX CHCTEMAX 
TEHJIOCHAB5KEHH5I (EOPHHEE BOAOCHAB5KEHHE), 

HOCTABJIHEMYK) HOTPEBHTEJIflM AKI^HOHEPHOEO 
OBiqECTBA «CAXAJIHHCKAH KOMMYHAJIBHAH KOMHAHHH», 

HMEK)IH,HM HP ABO HA JIBEOTBI <*>

KoMnoneHT na
HaHMCHOBaHHe
peryjwpyeMOH
opraHHsaaHH

KoMnoneHT na 
TenjIOHOCHTCJl 
s, py6./Ky6. m

xenjiDBypo
3HeprHK)

No
roAn/n

OAHOCTaBOHHblH
py6./FKaji

HacejieHHe h npnpaBHeHHbTe k HeMy KareropHH <**>
c 01.01.2024 no 30.06.2024 2 667,9826,88

c 01.07.2024 no 31.12.2024 2 804,0428,25

c 01.01.2025 no 30.06.2025 2 804,0428,25
aKUHOHepnoe

oSinecTBo
«CaxajiHHCKaa
KoMMynaAbnaa

KoMnaHHa»

c 01.07.2025 no 31.12.2025 2 961,0629,83

c 01.01.2026 no 30.06.2026 2 961,0629,831

c 01.07.2026 no 31.12.2026 30,99 3 076,54

c 01.01.2027 no 30.06.2027 30,99 3 076,54

c 01.07.2027 no 31.12.2027 3 196,5232,19

c 01.01.2028 no 30.06.2028 3 196,5232,19

c 01.07.2028 no 31.12.2028 33,44 3 321,18

<*> TapH(J)bi ycxaHOBJieHbi b cooxBexcxBHH c nymcxoM 1 cxaxbH 3 SaKona 
CaxanHHCKOH oSnacxn ox 19 OKxaSpn 2011 ro^a JV® 98-30 «06 ycxaHOBneHHH jihu;, 
HMeiomHx npaBo Ha nbroxbi, ocHOBaHHH Ann npeAocxaBneHHn nbrox h nopnAKa 
KOMneHcauHH BbinaAaioiAHX aoxoaob xennocnaSncaiomHx opraHH3au|HH».

<**> BbiAennexcn b pennx peanH3au,HH nyHKxa 6 cxaxbH 168 HanoroBoro 
KOACKca Pocchhckoh OeAepapHH (nacxb Bxopan).

;%'Qain^3HEPftTll»)ECKA« KOMHCCHH CAXMiiHCHOii OBIIACTH

JBEPHA
^Boro ynpaeneHHfi 
^ H.IO. Te
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nPHJIO)KEHHE M> 6 
k npHKaay pernoHajibHOH 

anepreTHHecKOH komhcchh 
CaxanHHCKOH oSjracxH 

JVo 1-3.25-887/23 ox 20.12.2023

iijiata 3A ycjiyrH no noAHEP^CAnmo pesepbhoh TEnjiOBon
MOm,HOCTH AKn,HOHEPHOrO OBII^ECTBA «CAXAJIHHCKAH 

KOMMYnAJIBHAB KOMnAHHB»

Ns Fljraxa aa ycjryry no noaaep>KaHHK) 
peaepBHOH xenjiOBOH moui,hocxh, 

Tbic. py6. /f Kaji/n B MCC.

HanvieHOBaHHe peryjmpyeMOH 
opramiaaijHHn/n Foa

2024 279,08
2025 277,63aKUHonepnoe o6mecTBO 

«Caxa^HHCKaa KoMMynajibnaa 
KoMnaHH«»

1 2026 283,90
2027 295,29
2028 303,19

&<v/ %
iiHEPrETH'iECKM KOMHUCtta CAXAimHCKOH 06HftCTH1/ PErno

II AOKy^EmoB dTK
^spro ynpaBnemw
J H.K). Te

iHTB01TSBa»J
A
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nPHJIO)KEHHE M> 7 
k npHKasy perHOHanBHOH 

3HepreTHHecKOH komhcchh 
CaxanHHCKOH bSnacra 

No 1-3.25-887/23 ot 20.12.2023

TAPHObI HA TEHJIOBYK) 3HEPrHK> HA KOJIJIEKTOPAX 
HCTOHHHKA TEHJIOBOH 3HEPEHH, HOCTABJIHEMYK) 

HOTPEBHTEJIHM AKIJHOHEPHOrO OBLUECTBA «CAXAJIHHCKAH
KOMMYHAJIBHAH KOMHAHHH»

HaHMetTOBaHHe
peryjiHpyeMOM
opraHHaauHH

JVo Bma rapmjja Foa Boaan/n

Jim noTpeSMxejieM, b cjiynae oTcyxcTEHa AHc})(l)epeHUHauHM 
Tapn^)OB no cxevie noAKJitOHeHHH

cO 1.01.2024 no 30.06.2024 1 241,06

c 01.07.2024 no 31.12.2024 1 905,79

c 01.01.2025 no 30.06.2025 1 546,94

c 01.07.2025 no 31.12.2025 I 546,94aKUHOHepnoe o6mecxBO
«CaxajiMHCKaa
KoMMynajibHaa

KoMnaHMB»

1 OAHOCXaBOH
HblH,

py6./TKajT

c 01.01.2026 no 30.06.2026 1 546,94

c 01.07.2026 no 31.12.2026 1 679,01

c 01.01.2027 no 30.06.2027 1 679,01

c 01.07.2027 no 31.12.2027 1 645,90 .

c 01.01.2028 no 30.06.2028 1 645,90

c 01.07.2028 no 31.12.2028 I 794,70

BejiHHHHa pacxoAOB Ha tohahbo, OTHeceHHbix na 1 FKaji xeruioBOH anepraH
cocxaBJiflex:

2024 rofl - 595,42 py6./TKaji;
2025 rofl - 620,12 pyO./FKaji;
2026 xoa - 635,59 pyS./Ficaji;
2027 xoa - 651,07 pyO./FKan;
2028 xoa - 666,97 py6./FKaji.

^kommccT;

w
< A-l*™----- If1\ A°Ky!V BB1IBaiBl,7F lEPrETMHECKflfl K0MHCCWI CAXAflllilCKOH OBJIACTH

% 1.BEPHA&
CV * Ct; Ih) ynpasneHHo 

Vl.lO. Te
fisf/mniK
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riPHJIO^CEHHE Ns 8 
k npHKasy perHOHaubHOH 

3HepreTHHecKOH komhcchh 
CaxajiHHCKOH o6iiacTH 

No 1-3.25-887/23 ot 20.12.2023

TAPHObI HA TEHJIOByiO 3HEPrHK) (MOlUHOCTb), 
HOCTABJIHEMYIO TEHJIOCHAB^CAIOH|HM, TEHJIOCETEBMM 

OPEAHH3AI^HHM, nPHOBPETAK)IH,HM TEnJIOBYK) 3HEPrHK) C 
I^EJIBK) KOMHEHCAI^HH HOTEPB TEHJIOBOH 3HEPrHH

HaHMCHOBaHHe
peryjiHpyeMOH
opraHHaaaHH

No Bha xapw^a Bomn/n

c 01.01.2024 no 30.06.2024 1 241,06

c 01.07.2024 no 31.12.2024 1 905,79

c 01.01.2025 no 30.06.2025 I 546,94

c 01.07.2025 no 31.12.2025 1 546,94aKijHOHepHoe
o6mecxBO

«CaxajTHHCKaB
KoMMynajibnaH

KoMnaHHB»

c 01.01.2026 no 30.06.2026 1 546,94OAHOCTaBOHHbIM 
py6./F Kan

1.
c 01.07.2026 no 31.12.2026 1 679,01

c 01.01.2027 no 30.06.2027 1 679,01

c 01.07.2027 no 31.12.2027 1 645,90

c 01.01.2028 no 30.06.2028 1 645,90

c 01.07.2028 no 31.12.2028 1 794,70

| PEfHOHAnSjM 3HEPrETl!MHCKfl!l KOWMCCKil CAXAMHCKOR OEPACTHI
A-115

l\ aoKyM^HTO-^
CTapiuM«4$ 2J1HTIIK Pi ^&sro ynpaaneHMSi 

-Al.lO. Te
ov * rck.

r
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nPHJICOKEHHE JVs 9 
k npHKasy peraoHajibHOH 

3HeprexHHecKOH komhcchh 
CaxanHHCKOH oSjracTH 

No 1-3.25-887/23 ox 20.12.2023

TAPHOW HA YCJIYrH HO HEPE^AHE TEHJIOBOH 3HEPEHH, 
TEHJIOHOCHTEJIH AKI^HOHEPHOEO OEiqECTBA 
«CAXAJIHHCKAH KOMMYHAJIbHAH KOMHAHHH»

HaHMeHOBaHHe
pery^HpyeMOH
opraHHaauHH

Nz Baa Tapn(J)a Foa Bo A3n/n

TIjih noxpeGHTejreH, b c^ynae oxcyrcrBHH An4)(l)epeHunauHH 
xapH(j)OB no CX6MC nOAKJltOHeHHfl

c 01.01.2024 no 30.06.2024 1 148,67

c 01.07.2024 no 31.12.2024 2 076,74

c 01.01.2025 no 30.06.2025 1 514,47

aKUHOHepnoe
oGiabctbo

«CaxajmHCKaH
KoMMynaAbHaa

KoMnaHHa»

c 01.07.2025 no 31.12.2025 1 514,47

l. c 01.01.2026 no 30.06.2026 1 514,47
OAHOCTaBOHHBIH,

py6./FKaji c 01.07.2026 no 31.12.2026 I 601,76

c 01.01.2027 no 30.06.2027 1 601,76

c 01.07.2027 no 31.12.2027 1 609,21

c 01.01.2028 no 30.06.2028 1 609,21

c 01.07.2028 no 31.12.2028 1 709,30

| PEniOHflfi^^HEPrETHMECKfiJi KOMHCCM CA*Ai!li:ICXBfl 0BJ1ACTH

AThto|
S CTapiuMiViU/ritirnKJ

fSW
ill|1 ^OKVM

% wsfimhi ioro ynpaB/ieHim
. H.tO. Te&r.

/■_
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DPHJIO^CEHHE M 10 
k npHKaay perHOHantHOH 

3HeprexHHecKOH komhcchh 
CaxanHHCKOH oSjiacTH 

No 1-3.25-887/23 ox 20.12.2023

AOJirOCPOHHBIE IIAPAMETPbl PErYJIHPOBAHHH,
YCTAHABJIHBAEMME RJISI OOPMHPOBAHHfl TAPHOOB C 

HCnOJIbSOBAHHEM METO^A HHAEKCAIJHH yCTA-HOBJIEHHWX 
TAPHOOB HA 2024-2028 EO^M, B OTHOIHEHHH ^EHTEJIbHOCTH 

HO HPOH3BOACTBy TEHJIOBOH 3HEPEHH (MOmHOCTH)

TToKasare^H 3Heproc6epe>KeHHfl 
H 3HepreTHMeCKOH 3(l)(|)eKTHBHOCTH

yue^bHM 
H paCXOA 
yc^OBHor

yae^bHbi
h pacxozi 
ycnOBHor

yiie/ibHbi 
h pacxon
yc/iOBHor Peajni3aLuifl 

nporpaMM b 
oS/iacTH 

3Heproc6epe 
>KeHHH

H nOBbllUeHHfl 
anepreTHHecK

o
o ToruniBa oGaaoBbiH

ypOBCHb
onepamioHH

Hh^ckc
3(|)t|)eKTH

BHOCTH
onepauH

OHHbIX
pacxoaoB

,%

TOn/THBaHaHMCH
OBaHMC
pery^Hp
yCMOH

oprawm
uhh

Ha xon/iHBaHopMaTH
BHblH

ypOBCHb
npHGbmH

,%

YpOBCHb
HajIOKHO

xawa ornycK 
TCn/JOBOH 
3HCprHH C 
KOJ1JICKTO 

pOB H3 
VKHilKOM 
TOn/lHBC 
(AH3TOnJl 

HBO,
KCpOCHH), 

Kf. y. 
T./fKaji

na H3MCHCHoxnycK
TCn^OBOH
3HCprMH

ornycK
ren/lOBOH
3Heprmi

foil bIX CTH MB
pacxoziOB<* ren^ocHa

Gbcchhb

pacxo^o 
b na

TOnJIHBO
>5 c

OHcxbic. py6. KOJ1JICKTO
pOB Ha

TBCpflOM
TOrUlHBC
(yrojit), 

kp. y. 
t./F Kaji

3(|)(J)eKTHBH0CKO/IJICKTO 
pOB Ha 
npHpOAH
om raae, 
Kr. y. 
T./Txa^

TH

2024 215479,88 210,47 166,6 156,42aKUHOHC
pHoe

o6mecTB

X X X X X

2025 1% 210,47 166,6 156,42x x X X X
0

«CaxajiH
HCKafl

KOMMyna
.TbHaB

KOMnaHH

2026 1% 210,47 156,42166,6x X X X X

2027 1% 210,47 166,6 156,42x x X X X

2028 1% 210,47 166,6 156,42xb» x X X X

<*> EaaoBbiH ypoBenb onepauHOHHbix pacxoflOB c^opMHpoaaH na nojieaHbiH OTnycK.

ETHHKKAS K0MHCCH* CAXMi!:t‘CKuS UBHACTH

HA
ro ynpaeneHUfi 
H.K). Te
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nPHJI03KEHHE JSTs 11 
k npHKaay perHOHanLHOH 

3HepreTHHecKOH komhcchh 
CaxaiTHHCKOH oSnacTH 

Nq 1-3.25-887/23 ot 20.12.2023

AOJirOCPOHHME IIAPAMETPM PErYJIHPOBAHHH,
YCTAHABJIHBAEMME RJltt OOPMHPOBAHHH TAPHOOB C 

HCn0JIb30BAHHEM METO^A HHAEKCAIi;HH YCTAHOBJIEHHWX 
TAPHOOB HA 2024-2028 TO AW, B OTHOUIEHHH AEHTEJIbHOCTH 

HO HEPEAAHE TEHJIOBOH 3HEPTHH
I

noKaaareiiH
3Heproc6epe

^KCHHA Pea^HjauMH 
nporpaMM b 

o6^acTH 
3Heproc6epe

>KeHHfl
H DOBblLIieHHfl 
3HepreTHHecK

HEaaoBbiH
ypoeenb

onepauHOHHbi

HnaeKC
3(J)(|)eKTHBHOC

3HepreTHMecK
HHHaMMKa 
H3MeHeHH8 

pacxoAoe na 
TOnJIHBO

YpOBCHb
Haae>KH0CTH

Ten^0CHa6>Ke
HUH

OHHaHMCHOBaHHe
per>'^HpyeMOH
opraHHjauHH

HopMaTHBHbl 
M ypOBCHb 

npHSbiJiH, %
3(j)(|]eKTHBHOCTHFoil X THonepauHOHHbi 

x pacxoaoB,pacxoziOB<*> rexHo^orHHe 
ckhc norepn 

npn nepeaaHe 
TenjiOBoR 
3H6prHH.

P Kaji

% OHTbic. py6. 3(j)Cj)eKTHBHOC
TH

2024 796306,37 346 212,50xaKUHOHepnoe 
oSmecTBO 

«CaXaJl H HC K3B 
KOMMynajibHas 

KOMnaHHfl»

X X X X

2025 1% 346 212,50x XX X X

2026 1% 346 212,50x XX X X

2027 1% 346 212,50x X X X X

2028 1% 346 212,50x X X X X

<*> EaaoBbiH ypoBeHb onepauwoHHbix pacxoAOB c^opMHpoBan Ha nojicanbiH ornycK.

i

--------------

w %̂
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5XI CHEfrETHM£CKAa KOMUCCHil 06HftCTH

BEPB.Atn
&

v. | CTa^WjftnviTUK Hafffwis® ynpasneHna 
—IH.HD. Te
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